第一篇：采购公告
我院按本院采购管理的相关规定，采取“询价采购”方式，为“中药饮片”选择合适的配送商，欢迎符合资格条件的投标人参与，现将有关采购事宜公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称：中药饮片三年供货权；
（二）定标办法：最低评标价法。

（三）采购时间：2020年8月25日15：30
二、项目采购清单（见附表）

三、投标人资质

（一）基本资格条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需配送能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）特定资格条件

1.参与者必须具有独立法人资格，参与者可以是中药饮片生产企业，也可以是经中药饮片生产企业授权的具有中药饮片经营资格的药品经营企业；

2.参与者必须具有《药品生产许可证》并已通过GMP认证或者《药品经营许可证》并已通过GSP认证（2019年12月1日以后通过认证企业照新药品管理法规执行）。
（三）本项目不接受联合体投标。

四、采购文件获取
凡有意参加投标的投标人，请自行在重庆市铜梁区妇幼保健院官网（http://www.cqtlfy.cn/）上免费下载本项目采购文件以及补遗文件等开标前公布的所有项目资料，无论投标人领取或下载与否，均视为已知晓所有采购内容。

五、投标文件递交截止时间

2020年8月25日15：30时

六、投标文件递交地点及联系方式
重庆市铜梁区妇幼保健院15楼中会议室。

地址：重庆市铜梁区南城街道白龙大道398号
联系人：邓老师  联系电话：19923809768
七、开标评标时间及地点

开标时间：2020年8月25日15：30时

开标地点：重庆市铜梁区妇幼保健院15楼中会议室

八、监督管理

本项目采购活动接受重庆市铜梁区妇幼保健院纪检的监督。

九、解释权

本项目询价采购文件由重庆市铜梁区妇幼保健院负责解释。
重庆市铜梁区妇幼保健院

2020年8月18日